标 题：关于启动新版《检定证书》和《检定结果通知书》封面格式式样有关问题补充说明的通知

索 引 号：2020-1604645001275 主题分类：通知

文 号：国质检量函【2006】13号 所属机构：计量司

成文日期：2006年01月13日 发布日期：2020年11月06日

　　　　 关于启动新版《检定证书》和《检定结果通知书》

　　封面格式式样有关问题补充说明的通知

　　各有关单位：

　　2005年10月31日，总局下发了《关于印发新版<检定证书>和<检定结果通知书>封面格式式样的通知》（国

质检量函[2005]861号）。为进一步加强对检定证书的管理，现就启用新版《检定证书》和《检定结果通知书》

封面格式式样的有关问题补充说明如下：

　　一、自2006年7月1日起，各级法定计量检定机构以及其他承担计量检定任务的各有关单位出具的检定证书

和检定结果通知书封面格式应当按照（国质检量函[2005]861号）通知规定的格式进行印制，其固定格式印制和

后续填写均应使用中文（数字部分可除外）。

　　二、个别申请检定的客户确需中英文对照的检定证书、检定结果通知书的，承检机构可以出具中英文对照

的检定证书、检定结果通知书（其封面可参照附件一、附件二规定的格式式样进行印制）。

　　三、对中英文对照的检定证书、检定结果通知书的内容存有歧义的，应当以中文文本为准。

　　二O O六年一月十三日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9864